



自分のまちに誇りを持ち、全国に岡崎市をPRしていただけるかたを募集します。

- ◆ 応募資格 (1)現在、岡崎市内に在住・在勤・在学をしているかた、または過去に岡崎市内での在住・在勤・ 在学の経歴をお持ちの2019年11月23日現在18歳以上の女性(※ただし高校生は除く)。
 - (2)任期前(2019年11月末~12月)の事前研修会、及び任期中(2020年1月1日~12月末)、観光協会が承認した諸行事(年間30回程度)と研修会に必ず出席できるかた。
 - (3)選出された場合、勤務先や学校、ご家族の了解が必ず得られるかた。
 - (4)上記任期中において、他市の観光大使・ミス、または企業等のキャンペーンガール・コンパニオン・モデルなどの任期がないかた。
- ◆ 応募方法 所定の応募申込書に必要事項を記入のうえ、3 ヵ月以内に撮影した上半身の写真(正面を向いて 1人で写っているもの)を貼付し、(一社)岡崎市観光協会へ提出してください。

(郵送での提出も可。持参の場合、受付は9:00 ~ 17:00 ただし定休日の水曜日を除く)

〒444-0045 岡崎市康生通東2丁目47番地

(一社)岡崎市観光協会 観光大使おかざき募集 係

応募申込書は、(一社)岡崎市観光協会・市役所観光推進課(西庁舎 1 階)・各支所にあります。 また、観光協会ホームページ『岡崎おでかけナビ』から印刷できます。

- ◆ 応募期限 2019年11月5日(火)必着
- ◆ 活動内容 ・観光イベント(家康行列、藤まつり、花火大会、観光キャラバンなど)
 - ・親善都市などへの公式訪問や交流及び観光PR(福山市、茅ヶ崎市、石垣市など)
 - ・岡崎市主催行事への参加及びPR(新年交礼会、式典など)
 - ・岡崎市主催以外の行事への参加(六ツ美商工まつり、ぬかたふるさとまつりなど)
 - ・岡崎市公式観光サイト『岡崎おでかけナビ』ブログ、インスタグラム、エフエム岡崎等での情報発信
- ◆ 選考方法 第 1 次選考は申込書による書類選考。第 2 次選考は書類選考を通過したかたを対象に面談による 選考。最終選考は第 2 次選考を通過したかたを対象に公開選考を行います。

(選考は主催者が委嘱した選考委員による)

※応募申込者全員に第1次選考の結果通知をお送りします。11月11日(月)までに届かない場合は(一社)岡崎市観光協会まで必ずご連絡ください。

- ◆ 選考日時 2019年11月23日(土・祝) 午後1時00分から
- ◆ 選考会場 岡崎市福祉会館

最終選考のみ観覧自由(6階ホール 午後4時頃予定 ※選考の進行状況により変更あり)

- ◆服 装 自由
- ◆選出人数 2人
- ◆ 年間謝礼、 30万円、※観光協会からの指定活動回数に満たない場合、減額することもあります。
- ◆ 主 催 (一社)岡崎市観光協会
- ※選考後のスケジュール

2019年11月、12月中に数日間の研修を行い、2020年1月1日から任期スタートです。

《お問い合わせ: (一社)岡崎市観光協会 ☎0564-64-1637》

<岡崎市公式観光サイト『岡崎おでかけナビ』 https://okazaki-kanko.jp/>

